it~1,!Y!"-.
~,j~ .·y ·<J ,

Prefeitura Municipal de Agua Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 051, DE 27 DE SETEMBRO DE 2016.

" Fixa os Subsídios dos Secretários Municípais
do Município de Água Doce do Norte, ES, para a
Legislatura de 2017-2020 e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Agua Doce do Norte: Faço saber que a Câmara Municipal
DECRETA e eu SANCIONO a seguinte lei:

Art. 1°. Fica fixado em RS 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) o subsídio mensal
dos Secretários Municipais, para a legislatura 2017-2020.

Art. 2°. Os subsídios de que trata esta Lei serão previsto revisto anualmente na
mesma data e com o mesmo índice dos servidores públicos Municipais.

Art. 3°. Os recursos necessários ã execução da presente Lei correrão por conta de
dotações próprias consignadas na lei de Orçamento Anual do Municlpio de Água
Doce do Norte, ES.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor em 1° de janeiro de 2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Agua Doce do Norte, Estado do Espírito, 27 de
setembro de 2016.

Av. Sebastião Coelho de Souza, 576, Centro, Agua Doce do Norte, ES, CEP 29.820-000, Telefax (027) 3759-
1122 E-mail: pnuu/11'11 uol.CQm.br. • CNPJ 31.796.62610001-80